ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20.02.2020                 3/5-СД

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Северное Медведково
от 25.06.2019г. №7/8-СД

[bookmark: _GoBack]На основании п.8 ст.17 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", по итогам работы комиссии по защите прав граждан, охране общественного порядка и согласованию установки ограждающих устройств и установленных фактов нарушения пропускного режима граждан, проживающих на территории 12 квартала через ограждающие устройства собственниками помещений многоквартирного  дома 22 по ул. Широкая, невыполнение ими ранее принятых решений Совета депутатов,  направленных на урегулирование отношений собственников помещений многоквартирных домов 12 квартала, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 г. №7/8-СД «Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.04.2019 №4/5-СД»:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Решение Совета депутатов вступает в силу 20.02.2020 года.»
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково:
- от 01.07.2019 №8/1-СД «О приостановле6нии действия решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 №7/8-СД;
- от 13.11.2019 № 12/10-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 01.07.2019 года №8/1-СД «О приостановлении действия решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 №7/8-СД»;
- от 23.01.2020 №1/9-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 01.07.2019 года №8/1-СД «О приостановлении действия решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 №7/8-СД».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова